
EDITAL Nº 31/2015, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

CONVOCA CANDIDATO PARA CONTRATAÇÃO. 
 

 

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, 

CONVOCA os candidatos abaixo para, durante o período de 09 a 13 de fevereiro de 2015, das 

8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h, comparecerem no Setor de Apoio 

Administrativo, localizado no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Alfredo Chaves, nº 

366, Centro, Veranópolis, Rio Grande do Sul, para fins de contratação: 
 

PSS nº  
Edital de 
Abertura 

Edital de 
Homologação 

Função Candidatos   Classificação 

01/2015 02/2015 21/2015 Monitor Escolar 

ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 
CARINE FERRUDA 
MARIANA DE ARAUJO SPOTORNO 
LUCIANA BATISTA DALCANALES 
DEIZI DA LUZ RODRIGUES 
SIMONE FATIMA NOVAKOSKI 
ANA SILVIA LIMA 
JOSIANE ALVES DA SILVA 
FRANCIELLE ZANCAN 
GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES 
JESSICA PAGLIOSA TESSARO 
ZENILDA DA SILVA MARTINS 
MARIANE LUCHINI DA SILVA 
AMANDA MENDES LEONEL 
MARCOS VINICIUS PALUDO FESTA 
MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 
MAYARA DE CARVALHO COELHO 

4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 
10º 
11º 
12º 
13º 
14º 
15º 
16º 
17º 
18º 
19º 
20º 

 

O não comparecimento no período previsto neste Edital, implicará na 

perda do direito a contratação para função a qual o candidato foi classificado. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 05 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

                                                                               CARLOS ALBERTO SPANHOL,  
     Prefeito. 
 

 
Publicado em 05/02/2015 

 
 
 

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI 
Secretário Municipal da Administração 

                               


